Procul fuit, abfuit à me, cc 19 C. Sur. 34 2. **עוב טהר אלמראה** Dabro Abfuit, longè abiit conjux mulieris, à muliere conjux. 2, pec. Procul evagati sunt pascendo cameli, vesperi non revertentes. 3, Tales habuit camelos. 4, Gente, familiâ que caruit, innuptus fuit, cælibem vitam duxit. 5, Dereliquit sua jumentata. 6, **עובת אלארץ** Destituta incolis propriis, miserisve viduata fuit terra. Pass. A domo longè amandatus fuit. II. Multo tempore destitit, non tractavit quod inceperat. Pass. **עוב בה** Longè abductus fuit grex. IV. Trans. 1, I. cca. Pertigerunt ad pabulum longè distitum. v. tert. V. Cælebs fuit, f. evasit, connubium & concubitum refugit. Abfuit, recessit à sua gente, à suis armentis. Gig. sec. Cælebs, Exod. 21. 3. Pl. utriusque. & **עואב** Qui longè pastum abeunt cum camelis. tert. Pabulum procul distans. G. 2, Qui à sua gente & armentis abest. Camelus cum sua sobole non residens. Mons quidam. Sidus latens, quod occiderit. Gig. quart. Camela. **אשתרית אלעגם הדאר אלע-זובה** Emi oves veritus ne camela longè abiret; De eo dec. cui contingat in re, quod in alia verebatur; à quodam originem habens, qui camelam vendidit, veritus ne illa abiret, emit que oves, quæ longius recesserunt. quint. Pl. præc. & i. q. 2, tert. Qui pascentes ad mansionem vesperi non redeunt cameli. sext. Mulier innupta, gente carens. sept. Cælibatus. & post. Absentia, abitio. Gig. oct. id. non. Vetula. dec. Terra longinqua, longe remota ad herbas quærendas. und. Cum quis diutius abest, pec. à jumentis. duod. i. q. 2, tert. at raro. Cælebs, Eccli. 36. 28. dec. tert. Procul pascentes habens camelos. dec. quart. Qui à domo longè amandatus sit. dec. quint. Ancilla, mulier viro obsequium deferens. dec. sext. Vir qui cum pecoribus suis procul pastum recedit ab hominibus. Qui diu cælebs fuit. dec. sept. id. dec. oct. i. q. dec. quint. Gig. dec. non. Longè à mansionem abductus grex. vig. Quidam equus celebris.

A R. **עריב 4 עריב 3 עריב 2 עריב**
 prim. Fut. O, i. q. **דפע** & i. q. **נכה** Concubuit cum puella. cca. Subvertit terram palâ. cca & 2 Impulit, exp. Gig. sec. Fat. O, (I, Gig.) Coiuit cum puella. cca. tert. Sonorus, altifonus. Mollis, levis pannus, f. pro **עריב** sumitur. G. quart.

17 **ערא** (ערי) ערי ערא Pl. **עא-עריה** 20. 19 ערוי 18 ערוי Pl. **עריה** 23 מערי 22 ערוואן 21 ערא עריה **עריה** 26 מעריה 25 מערא 24 מעארי **עריה** 27 (ר) ערط prim. Retulit eum ad patrem suum, attribuit ei, denominavit ab eo. ccap & **אלי** r. Intrans. Pertinuit ad eum patrem, eo genus duxit. cc **אלי** V & VII i. q. **אנתסב** Relatus, denominatus f. verè f. falsò fuit, pertinuit ad eum, cc **אלי** sec. i. q. **זבר נסב** f. Patientia. Conlolutio, v. **עויה** Cum quis ad alium refertur f. ab eo denominatur. Gig. tert. v. **עויה** quart. Act. 1, I. quint. c- **הוהסן** Ille rectè ad illum pertinet, f. ab eo denominatur. sext. Patienter ferens. Solatium admittens. v. **עויה** sept. i. q. **נסב** oct. Brevis depresso corpore vulpes. Nom. lo. G. i. q. non. Gig. non. Dictio significans nobis doloris quid. G. Dux particula ad miserationem excitandam, et aliquem à sententia removendum. Gig. dec. Attributum. Tessera militaris. post. Gig. und. Genus quoddam genitorum familiarium. duod. Cum quis pater appellatur, qui non sit. Adhortatio in prælio. Provocatio ad certamen. dec. tert. Fut. O, Expeditione susceptâ petivit, oppugnatum venit hostem. cca. Num. 21. 7. cc **עלי** Av. II. 41. 43. Ad fines regionis hostium se contulit, **עויה אלעדו** hostem fudi, devastavi. Gig. 2, Voluit, propositum (in animo) habuit, intendit, datâ operâ egit. Intellico **מאיעויה אלכלאם** qua fit mens verborum. II. Ad expeditionem et pugnam impulit, misitque. ccap. IV. id. cca. 2, Moram solvendi debiti concessit. ccap. Intrans. Expeditionis et pugnae susceptæ ergò absentem maritum habuit mulier. Gig. Cum marito difficiliter versata est mulier, maritum devastavit. Virum deseruit, illius curam prætermisit. Gig. Difficiliter concepit camela. VIII. i. q. 2, I. cca. Familiarem, propriumque sibi habuit è sociorum numero. cc 2 p. Peculiariter se addixit illi. dec. quart. Expeditio bellica, prelium. dec. quint. Act. 1, I. et prius Act. 2. Intentio, propositum. Cum hostium fines acceditur, bellum. Num. 31. 4. Deut. 33. 7. Cum datâ operâ